
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1171/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21.05.2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokali o przeznaczeniu 
mieszkalnym oraz lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne wraz z przynależnościami 
usytuowanych w budynku położonym przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie położonym na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 
65, 284, 471, 782  z 2019 r. poz. 2020), w związku z art. 2 ust. 2, art. 3, art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 
r. o własności lokali (Dz. U. z 2020 r. poz. 532, 568) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokali o przeznaczeniu 
mieszkalnym oraz lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne wraz z przynależnościami 
usytuowanych w budynku położonym przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 370/1 o pow. 0,6116 ha obręb 22 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków: 
1) lokalu mieszkalnego nr 1 wraz z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej pow. 302,39 m2, 

  z którym związany będzie udział 30239/107968 części we współwłasności nieruchomości 
wspólnej; 

2) lokalu mieszkalnego nr 2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej pow. 292,19 m2,  
z którym związany będzie udział 29219/107968 części we współwłasności nieruchomości 
wspólnej; 

3) lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 3 o pow. 485,10 m2, z którym związany 
będzie udział 48510 /107968  części we współwłasności nieruchomości wspólnej; 

oraz urządzenie dla przedmiotowych lokali ksiąg wieczystych. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
          
            § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


